



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023 г. № 39-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области
от 08.02.2022 г. № 61-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2022 – 2024 годах субсидии Фонду «Центр поддержки гражданских инициатив и развития некоммерческого сектора экономики Челябинской области», утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 08.02.2022 г. № 61-П «О Порядке предоставления в 2022 – 2024 годах субсидии Фонду «Центр поддержки гражданских инициатив и развития некоммерческого сектора экономики Челябинской области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2022, выпуск 1; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 27 декабря 2022 г.), следующие изменения:

1) в пункте 3:

в подпункте 3 слова «и организацию приема и анализа промежуточной, итоговой финансовой и аналитической отчетности по реализации проектов» заменить словами «, организацию приема и анализа промежуточной, итоговой финансовой и аналитической отчетности по реализации проектов и осуществление оценки результатов проектов»;

в подпункте 4 слова «и организацию приема и анализа промежуточной, итоговой финансовой и аналитической отчетности по реализации проектов» заменить словами «, организацию приема и анализа промежуточной, итоговой финансовой и аналитической отчетности по реализации проектов и осуществление оценки результатов проектов»;

2) в пункте 7:

в абзаце первом слова «до 20 числа месяца» заменить словами «до 28 числа (включительно) месяца»;

- подпункт 4 признать утратившим силу;
3) подпункт 1 пункта 8 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер